Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

E D I T A L G.P. Nº 003/2007

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
considerando a Resolução Administrativa nº 115, de 31/07/2007, publicada no
D.J.E. de 03.08.2007, resolve tornar público o Edital de abertura de vaga para
remoção de Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região para as  Varas do
Trabalho de Caxias-MA, Santa Inês-MA e Pedreiras-MA, ficando os mesmos
cientificados, de que no prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir da
publicação deste Edital, poderão formular os seus pedidos no formulário anexo.

Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no
Boletim Interno Eletrônico.

São Luis, 15 de agosto de 2007.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
         Desembargador Presidente
               do TRT da 16ª Região

ANEXO DO EDITAL GP Nº 003/07

JUIZ DO TRABALHO:

ORDEM DE ANTIGUIDADE:

JURISDIÇÃO 1ª OPÇÃO 2ª OPÇÃO 3ª OPÇÃO

3ª Sub-Região:
CAXIAS
4ª Sub-Região:

SANTA INÊS
Pedreiras